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Generalforsamling 2006

Hermed indkaldes til generalforsamling lørdag d. 4. februar 2006 startende på
Nørresundby Havn kl. 13.00.

Bagefter mødes vi på Aalborg Vandrerhjem.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Sejlsæson 2005
3. Godkendelse af pkt. 2 & 3
4. Valg af gruppestyrelse
5. Restaureringsprojektet.
6. Vinterteltet
7. Skur- og værkstedsfaciliteter
8. Principper og retningslinjer for sikkerhed og uddannelse i foreningen
9. Økonomi
10. Kommende aktiviteter, prioritering af disse og nedsættelse af arbejdssjak
11. Opstilling af budget - herunder fastættelse af  kontingent
12. Opfølgning og koordinering af arbejdssjak
13. TS
14.  Indkomne forslag
15. Dato og for afrigning og aktivmøde
16. Jensine’s fremtid.
17. Evt.

Program
Lørdag:
13:00 Ankomst til LOA (Mellem Broerne 37, Nørresundby)
13:00 Rundvisning og orientering om projektet LOA
15:00 Kørsel til Aalborg Vandrerhjem (møde- og overnatningssted).
15:30 Indkvartering og eftermiddagskaffe
16:00 Generalforsamling
19:00 Middag

Søndag:
08:00 Morgenmad
- Hjemrejse.
Priser:
Foredrag, LOA = 50 kr pr. deltager.
Indkvartering = 240 kr pr deltager (incl morgenmad excl sengelinned)
Leje af mødelokale med kaffe og brød = fordeles på deltager pris for øvrig forplejning
Middag, 3 retter + kaffe og sødt + natmad = 376 kr pr deltager.
Øl eller vand 17 kr Vin 100 kr.

Tilmelding til: Jesper 98 92 00 48 eller Jan T. 86 15 48 90
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Årets kulturelle indslag i forbindelse med generalforsamlingen bliver et besøg på intet
mindre end Danmarks største træskibsprojekt LOA.
Ovenover kan du se hvor du finder LOA. Adressen er Mellem Broerne 37, Nørresundby.
Vil du orientere dig om projektet inden du ankommer kan du besøge hjemmesiden:

www.loa.dk

JENSINES nye
vintertelt set fra

agten
Foto: Jan T. Hansen
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AFRIGNING 2005
Da referatet ikke er klar fra afrigningen, bringer vi her et par stemningsbilleder fra
arbejdet på havnen.

Fotos: Jan T. Hansen
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FYN RUNDT
JENSINE, UGE 30, 2005.

LØRDAG.  23.07.2005

     8.35 sad jeg på min bagage uden for huset og ventede på genboerne, der havde
sagt 8.30 !! Det viste sig, at Svend, der havde al provianten til 3 dage stuvet i sin
Berlingo, IKKE kunne få det ene baghjul til at køre rundt !! Elise, Torbjørn og jeg
overvejede længe frem og tilbage, om vi skulle tage min bil med – og det endte med, at
det gjorde vi så !! – Til Vedbøl,, hvor vi endnu en gang diskuterede – Svends bil ku‘ i
hvert fald ikke køre, og den var bare lastet – ØV ! Carsten blev kørt hertil af sin søn og
svigerdatter i en kæmpe varevogn, så de stakkels unge mennesker måtte lige dirigeres
et smut til Svendborg med far og proviant !! Svend, Julie og Birthe kørte så i deres
anden bil – og turen tog sin begyndelse. Min bil blev parkeret i garagen.
Ved 12-tiden var vi i Svendborg, hvor der lå en masse flotte træskibe ! Hilste på den
afgående besætning, der var den nye besætning, sidst jeg stod af Jensine – og var
efterhånden klar til afgang. Elise, Torbjørn, Svend, Birthe, Julie, Carsten, Lone, Malthe,
Kurt og Susanne. – og mandag vil Stina påmønstre.
Sejlede mod Omø, var oppe at vende de 7,5 knob og fik lagt et to-mastet træskib bag
os op langs Langelands vestkyst. Det var fedt og ikke særlig lunt ! Frokosten, virkelig
påkrævet, blev fortæret på dækket – UHM !

Ved 19-tiden lagde vi til på Omø – genkendelsens
glæde, vi var her for 3 år siden også i Jensine. Fik
lavet aftensmad, marinerede kyllingeschnitztler,
kartofler, blomkål. Før opvasken ville jeg lige smutte
på toilettet – og var så heldig pludselig at møde
Kristian – og da
jeg vendte tilbage,
blev det sidste hold
opvaskevand
hældt ud over

rælingen – lidt pinligt, men hyggeligt med Kristian.
Aftenen måtte tilbringes under dæk, da det faktisk
høvlede ned.  Svend hev sørme en flaske cognac frem,
så det var rigtig Jensine-hygge. Havde en lille
kærlighedsaffære med Walther, Kristians ruhårede
gravhund – den var slet ikke til at stå for.
Nå, efterhånden gik folk i seng, og pludselig sad Lone og jeg, som så ofte før tilbage på
dækket og delte den sidste sjat rødvin – klokken blev sørme næsten 2, før vi gik i seng.

SØNDAG.  24.07.2005

     TIDLIG morgenmad FØR 9, hvorefter Elise, Lone, Birthe og jeg gik på sightseing på
øen. Hyggelig ø.  Vi havde ikke så travlt med at komme af sted, og stemningen var
meget afslappet, da vi sejlede ud ved 11-tiden. Alle forsejl + den rebede store blev sat.
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Vinden var ok, og vi hyggede med slik, kiks, regntøj og ikke regntøj – kryds og
efterhånden også skisokker og skijakke !

Ved 16.30-tiden lagde vi til i Nyborg sammen
med 34 andre træskibe – det var bare et flot syn !
Et show udspillede sig lige foran os – det gjaldt
om at skubbe folk
i vandet fra to
robåde – det var
da ok
underholdning til
eftermiddagskaffen.

Anker fra ledelsen kom med ugens planer – det lyder
spændende. Herefter gik madholdet i gang, og Elise og
jeg gik en lang tur på voldene i Nyborg. Nyborg er faktisk en interessant by. Der var
slotskoncert kl. 19.30 – og der var ledige pladser, det ville have været en skøn
oplevelse, men madholdet havde sat middagen til kl. 20, så desværre – vadede videre
forbi de sødeste og meget velholdte kolonihavehuse.
Middagen bestod af farsbrød, salat og kartofler – vi havde i dagens løb fået smadret TO
termokander – så vi må på jagt efter sådan to –
Sad ude til midnat, det var egentlig smadder koldt, og de lover møgvejr til i morgen, hvor
der er morgenmad i teltet fra 7 til 9, skippermøde 8.30, og fællesmøde for alle kl. 9.
Desuden havde Torbjørn sagt JA til et interview med Radio Fyn kl. 6.45 – HJÆLP!! Kl.
23 lagde sidste skib til, og Anna Møller lå for anker uden for havnen!

MANDAG. 25.07.2005

     Friske Elise kom ned før 7.30 og sagde, at journalisten gerne ville have
morgenstemningen på Jensine, og Carsten fik tjansen at tale med den unge fyr – jeg
gravede mig dybt ned i soveposen. Nå, Carsten gjorde det godt, og efterhånden kom vi
da alle op, nogle handlede (Netto havde i dagens anledning åbent fra kl 8), andre
vaskede op, før vi stillede os i morgenmadskøen, 397 personer alt i alt skulle vi være !
Ret ufikst arrangeret, de fleste nåede at blive småvåde, før køen kom under tag. Stina
kom om bord. Regnen høvlede ned, og vi skulle sejle til Fyns Hoved og afvente
nærmere instrukser. Ikke en vind – fedt til kapsejlads!! Vi fik gang i kortspil,
formiddagssøvn, læsning og kagebagning + åbnet den forseglede kuvert med dagens
opgave!!  Det var en krævende opgave, der gik ud på at give et bud på, hvor mange m2
sejl, der sejlede med Fyn rundt!! Hold da op. Jensine har 217,5 m2, men de 34 andre
både??? Carsten og jeg fik fat i Brenda (Carstens kone); som fik til opgave at finde alle
de hjemmesider, det var muligt, på de forskellige både. Heldigvis blev hun lidt tændt af
opgaven, så i dagens løb indløb der utallige sms‘er fra hende med navn og m2, men da
mange af de mindre både ikke havde en hjemmeside, så lavede Malthe til slut et
gennemsnit af resten, og vi sms‘ede vores bud til Anker!!

Det havde taget sin tid at komme over startstregen i dag, gang på gang krydsede vi,
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men det lykkedes – Nød kaffe/ te, nybagt kage, krydsninger og synet af de andre skibe,
der forsvandt eller gik på grund.

Tænk, vores gæt på dagens konkurrence viste sig at være ca. 100 m2 forkert – øv, så
tæt på, men Britta Leth vandt med kun 22m2 forkert!

Midt under aftensmaden,
stege, salat, tzatziki og
kartofler, meddelte Anker,
at målstregen blev lukket
kl 21 !! Så det var ikke
lige i dag, vi skulle over
den streg. Pillede sejlene
ned og nåede endelig
Æbelø ved 23-tiden. Det

var et flot syn med alle de opankrede skuder ved den lille ø! Især Madonna (ejet af
Carlsberg) var utrolig flot oplyst. Så på GPS ‘en, hvordan vi havde sejlet en krims-
krams-rute i dag, mens vi fik et glas velfortjent rødvin !

TIRSDAG. 26.07.2005

Starten i dag var kl. 10.15 for os mellemklassebåde, og vi sejlede ud 9.30. Det var tørt,
men ikke varmt. I dag kom vi godt over startstregen. Skulle sejle i modvind mod
Middelfart, så der skulle krydses (jeg bøvler sgu stadigvæk med nedhalere, skøder,
bomdirk o.s.v – skide irriterende).Tog nogle lange ben, og sandelig, om ikke det
lykkedes os at nærme os målstregen, måtte dog lige vende en enkelt gang for ikke at
sejle dommerbåden ned, men vi KOM over !!
Lidt før Middelfart blev et par unge journalistpiger sejlet ud til os for at interviewe
Torbjørn. 2 piger i hvide bukser og sølvsko. Som den ene sagde til den anden: Havde
jeg vidst det, så havde jeg aldrig taget hvide bukser på. De frøs med anstand!
Vi havde kvalt skik, kage, kaffe, te og nærmede os Middelfart, hvor vi blev dirigeret ind i
Inderhavnen. God startposition til i morgen. Nogle fra hvert hold piskede i Kvickly, og vi
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fik handlet ind til flere dage. Der kom adskillige besøgende, og havnen boblede af liv.

 Kl. 20 skulle vores letmatros, Malthe, stille til dagens opgave, der gik ud på en
havnemanøvre med at springe i vandet iført dragt, svømme over til modsatte side efter
en pose brød, der skulle bringes tør tilbage! Ideen var meget sjov, men da der kun skulle
3 i vandet samtidig, så tog det jo evigheder, før alle var igennem.

Det resulterede i, at aftensmaden, fyldt kalkun, ris og salat, ikke var færdig før ved 22-
tiden, hvor vi godt nok også var blevet grovsultne. Senere rundede vi havnen og endte
på værftet, hvor der var musik og stemning. Det ER et super hyggeligt sted, og vi fik et
glas vin, før vi dappede tilbage. Lone, Elise og jeg lukkede og slukkede med en snak
på dækket til ved 1-tiden.

ONSDAG.  27.07.2005

     Vågnede ved, at motoren startede! Hold da op, det var tidligt. Så Kurt springe så
fikst ud af køjen – dog uden at se frisk ud! Ja, så stod man jo op for at høre dagens
program, der lød på : Sejl for motor til Årøsund, hvor der ville komme informationer.
Spurgte lige Lone, hvad man egentlig stod op til, ”morgenmad”, lød hendes lakoniske
svar. Ok. Kl. var FØR 8. Nå, vejret blev faktisk bedre og bedre, og folk flød rundt om
med bøger, blade, kaffe, te, øl og kiks.

Endelig fik vi sat alle sejl, og starten lød syd for Årø. Vi er jo ikke blandt de hurtigste,
men det gik støt og roligt sydpå. Det ER et imponerende syn med alle de gamle
sejlskibe. Var det shortsvejr? Yes, for nogle – og det var lækkert!
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Kort før målstregen afblæste dommerkommiteen dagens dyst, og vi nåede det lige

præcis ikke. Øv! Alle sejl ned, og vi tøffede ind i Åbenrå Havn ved 19-tiden! Lagde os
uden på Johanne, der igen lå uden på Freia.
Gæster myldrede om bord, og middagen var netop klar! Marinerede skinker (meget
salte), tzatziki, pastasalat og hvidløgsflutes fik vi sat ned, før dagens show – der i dag
var bedstemændene fra alle både, der skulle kæmpe for at vende en redningsflåde,
kravle op i den og ro til land ! Kurt gjorde det godt! Sædvanlig aftenhygge på dækket,
med og uden gæster, og da vi omkring midnat var klar til at gå i seng, ja, så fik Kurt den
længe ventede besked, at han var blevet morfar til en lille pige!! Denne glædelige
begivenhed blev så fejret med en til anledningen medbragt rom til os få tilbageværende!
Fint, men så forlader Kurt os i morgen, heldigvis kun for en dag for at tage til Kbh. og
lykønske. Han vil dog vende tilbage til Fåborg i morgen aften!

TORSDAG.  28.07.2005

     Sov længe i dag – til kl. 10 – UHM! Dagens opgave var at udsmykke og præsentere
en citronmånekage! Du milde, hvad skulle vi dog finde på? Sejlede for motor, vind var
der ikke meget af, men vi fik da sat sejlene lidt før startlinien – uanset, hvad vi gjorde, så
nåede vi aldrig frem til startlinien, der VAR ingen vind, vi drev længere og længere væk -
og sejladsen blev afblæst! Ned med sejlene igen, hvorefter de 80 % af Jensines
besætning hoppede i bølgerne.

Det var skønt, men ikke helt varmt, 20
grader! Nød det meget, og kl. blev
næsten 19, før vi lagde til i Fåborg.
Det stakkels køkkenhold piskede op i
byen, og så stressede de ellers nogle
timer, mens vi andre havde gæster
(Sisse og Kristian var her sørme,
smadder hyggeligt) og nød dagens
præsentation af citronmånerne. Vi
mente selv, at vi havde været utrolig
kreative ved at flække månen, putte
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syltetøj og flødeskum oven på de to halvdele, der var sat sammen til en stor rund kage –
bage en marengs, der var
placeret oven på det hele,
og som skulle forestille et
frådende hav – og I det
frådende hav havde vi
placeret en halv pære

(Jensine er gammel
pæreskude) udstyret med
spydpinde til master og bom
samt papirsejl og –flag! Den
var bare flot, men andre
havde altså også været

kreative, måtte vi erkende. Kagen indbragte dog et 9-tal,
og Elise var vaks nok til at tage den med hjem til
aftenkaffen. Der var ellers dømt ”fri kagespisning”
bagefter.

Spiste en yderst veltillavet gallamiddag ved 22-tiden. Toast med rygeost og laks + chips
før middagen, lækre ostegratinerede broccoli, tzatziki, tomatsalat, flutes og mørbrad –
smuglede lige et par stykker mørbrad over til Benny (airedalterrier, skibshunden på
nabobåden, Solvang). Sådan! En lille aftentur på havnen og råhygge på dækket, før vi
faldt omkuld godt midnat!

FREDAG.  29.07.2005

     Fælles morgenbord i teltet fra 7 til 9. Herefter gik de fleste af os faktisk i bad !!
Lækker fornemmelse med al den renlighed.
Afg. for motor ved 10-tiden. Der var ingen, der troede på kapsejlads i dag. IKKE en vind
rørte sig, og desuden havde man lovet regn og torden. På et tidspunkt tog vi da også
regntøjet på, men det blev ikke til noget særligt. Derimod druknede næsten resten af
Danmark i vand i samme tidsrum! Lidt senere måtte shortsene frem, netop som Anker
fra medfølgende dommerbåd, Pia, meldte, at nu startede kapsejladsen alligevel kl.
13.15 – så vores (visse af pigerne her om bord) drømme om en osetur i Svendborg
forduftede, og vi måtte i stedet hive alle sejlene op!
Vi kom godt over startstregen, fik frokost og krydsede gennem lidt vind og ingen vind –
det var tordnende varmt – og endelig efter et par timer passerede vi mållinien. Juhue –
gennemført, og vi hev alle sejlene ned igen. TO gange i dag fik besætningen ros af
Torbjørn – selv jeg er også ved at hitte rede i alle de reb, der skal slækkes eller tottes
op!
Nød den skønne tur gennem Svendborg Sund – det var bare varmt.
Blev dirigeret ind i inderhavnen, uden på Mira. Dagens opgave i dag lød på at få lavet
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en krans af udleveret glanspapir, hvori skibsnavnet skulle indgå! Var der noget, vi ikke
gad, så var det det, men fandt alligevel på, at lave en masse papirblomster og placere
dem rundt om Jensinelogoet på en t-shirt. Hertil måtte vi have sikkerhedsnåle og en
bøjle, og det gav os endelig anledning til en lille bytur i Svendborg! Tog afsked med
Stina og fandt festtøjet frem.

Festmiddagen begyndte kl. 19 i teltet- fantastisk menu med overrækkelse af præmier –
Jensine blev nr. 11 ud af de 13 deltagende både i mellemklassen. Flot, synes jeg!
Sluttede over midnat på dækket i fantastisk varmt og dejligt vejr.

LØRDAG.  30.07.2005
     Vågnede ved, at regnen høvlede på dækket – og måtte dække morgenbordet nede.
Så fulgte ellers rengøringen af de større, mens den nye besætning dukkede op lidt efter
lidt. Trist vejr at skulle starte et togt i og ikke helt så svært at forlade Jensine, som hvis
solen havde strålet fra en skyfri himmel.
Endnu en fantastisk hyggelig tur var slut – forhåbentlig kan det blive til en lille
weekendtur senere på året!

Dagbog - Susanne
Foto: Julie/Svend/Carsten
Red: Carsten/Brenda
2005
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NYT VINTERTELT

Et par billeder af det nye bomtelt.

Fotos: Jan T. Hansen
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MEDLEMSLISTE 2005

Herunder bringes årets medlemsliste. Medlemstallet har stort set været konstant i
forhold til 2004.
Er der fejl i listen eller i de øvrige anførte oplysninger, kontakt da venligst
medlemskassereren på e-mail redaktionen@jensine.dk eller på tlf. 86 15 48 90. Du
kan også bruge hjemmesiden og anføre dine rettelser der. Pt. er listen her dog ikke
ajour.
Skulle du ikke er med på listen, er den mest sandsynlige årsag at du ikke har betalt
kontingent for 2005. Abonnenter er ikke med i listerne. Skulle du få lyst til at genoptage
dit medlemsskab skal indbetaling ske inden næste udsendelse af bladet, da dette ellers
er det sidste nummer du vil få tilsendt.

ORDINÆRE
MEDLEMMER 2005
I ALT: 126
———————————-
Medlemsnr.: 00893
Lone Agertoft
Bartholinsvænget 8, st.
5200 Odense V
———————————-
Medlemsnr.: 01102
Stina Hovgaard Agertoft
Tesdorpfsvej 50, st.
5000 Odense C
———————————-
Medlemsnr.: 00246
Poul Erik Albret
Ingrid P. Albret
Thorsvej 25
6100 Haderslev
Telf. 74-52-60-83
e-mail: peh@12move.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00124
Ole Andersen
Anne-Birte Kristiansen
Hobro Landevej 138
8830 Tjele
Telf. 98-54-45-46
———————————-
Medlemsnr.: 01093
Bodil Damgaard Andersen
Asylgade 28 st. th.
4000 Roskilde
———————————-
Medlemsnr.: 01094
Mie Arnov
Jørgen Arnov
Damgade 3
6100 Haderslev
———————————-

Medlemsnr.: 01025
Simon Axø
Jagtvej 120, 5, 519
2200 København N
Telf. 22-69-12-11
e-mail: simonaxo@rhk.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00125
Anders Axø
Susanne + Marie Axø
Carl Lindamsvej 5
7000 Fredericia
Telf. 75-94-47-46
———————————-
Medlemsnr.: 00128
Jørgen Bank
Rubinvej 10
7000 Fredericia
Telf. 75-94-29-40
———————————-
Medlemsnr.: 00961
Jesper Bank
Bagsværd Hovedgade 99, 3 C
2880 Bagsværd
Telf. 40-75-96-71
———————————-
Medlemsnr.: 00130
Jytte Bertelsen
Malte
Mejsevej 10
3600 Frederikssund
Telf. 47-31-72-38
———————————-
Medlemsnr.: 00269
Bertel Bertelsen
Vejrmosegårds Alle 80
7000 Fredericia
———————————-
Medlemsnr.: 01029
John Blauenfeldt
Jacob Knudsensvej 6
6100 Haderslev

———————————-
Medlemsnr.: 00985
Annette Brask Brandi
Flovtvej 4
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00945
Ulla Brandt
Tjørnebakken 50
6100 Haderslev
Telf. 74-52-71-08
———————————-
Medlemsnr.: 01092
Nanna Bruun
Tåsingegade 18 - 2. tv.
2100 København Ø
———————————-
Medlemsnr.: 00696
Karin Büchler
Trelde Næsvej 35B
7000 Fredericia
———————————-
Medlemsnr.: 00802
Erik, Jette Bødtker
Ida
Ishøjvej 9
2635 Ishøj
Telf. 43-54-29-16
———————————-
Medlemsnr.: 01030
Connie & Kenneth Christensen
Hjertebjærgparken 19
4340 Tølløse
———————————-
Medlemsnr.: 00135
Pia Lium Christiansen
Michael Lium Jensen
Brovænget 13
2830 Virum
———————————-



EFTERRETNINGER FOR SKIBSLAGET, JENSINES VENNER OG ANDRE SØFARENDE NR. 95 - DECEMBER/JANUAR 2005/06

15

Medlemsnr.: 00897
Henrik Christiansen
Ibsgården 70b
4000 Roskilde
Telf. 20-78-67-32
———————————-
Medlemsnr.: 00355
Ian D. Collins
Fårehave 109
6100 Haderslev
Telf. 74-53-18-46
———————————-
Medlemsnr.: 01091
Jørgen Dalgaard-Nielsen
Hylkevej 14
8660 Skanderborg
Telf. 86-53-83-50
e-mail: dalgaard-
nielsen@mail.dk
———————————-
Medlemsnr.: 01120
Jørgen Damm
Birkevænget 76
6600 Vejen
———————————-
Medlemsnr.: 00907
Lone Dickmeiss
Maglevænget 8
2920 Charlottenlund
———————————-
Medlemsnr.: 01115
Christian Duus
Barsmark Bygade 125
6200 Åbenrå
———————————-
Medlemsnr.: 01096
Peter, Marie & Patrick Düring
Timmermannsvägen 15
———————————-
Medlemsnr.: 00137
Henning Enemark
Morbærvej 25
4000 Roskilde
Telf. 46-37-43-03
———————————-
Medlemsnr.: 00447
Peter Erichsen
Charlotte Erichsen
Aabenraavej 56
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00482
Peter Faaborg
Helle Eriksen
Ramsøvejen 19
4621 Gadstrup
e-mail: eriksen.faaborg@os.dk

———————————-
Medlemsnr.: 00395
Carsten Faaborg
Brenda Faaborg
Rolighedsvej 10
6100 Haderslev
Telf. 74-52-22-13
e-mail: freesfaaborg@get2net.dk
———————————-
Medlemsnr.: 01088
Lise Flauenskjold
Jens peter Yde
Rønnovsholmvej 33
9800 Hjørring
———————————-
Medlemsnr.: 00790
Kirsten Flejsborg
Bo Svane
Møllehøjvej 12
4600 Køge
———————————-
Medlemsnr.: 00221
Per Fogh
Inger Fogh
Favrdalen 28
6100 Haderslev
Telf. 74-52-76-12
———————————-
Medlemsnr.: 00252
Jørgen Frandsen
Lis Frandsen
Jordhøj Bakke 28
3550 Slangerup
Telf. 47-38-22-26
———————————-
Medlemsnr.: 00692
Aksel Frandsen
Hjertebjergparken 19
4340 Tølløse
Telf. 59-18-67-60
———————————-
Medlemsnr.: 01027
Kim Fuglsang
Aarø 33
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00144
Henning & Lene Gerken
Marie Gerken
Svankærvej 17
6760 Ribe
Telf. 75-42-39-93
———————————-
Medlemsnr.: 01054
Thomas Gerken
Akademivej 100 B214
2800 Lyngby
Telf. 77-42-68-88

———————————-
Medlemsnr.: 01041
Matthias Giebner
Sdr. Hostrup Bygade 26
6200 Åbenrå
———————————-
Medlemsnr.: 01118
Kurt Gilling
Ellestrup 26
6600 Vejen
———————————-
Medlemsnr.: 01103
Erik Gram
Zeises Have 8
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00147
Christian Guldbrandt
Inge Ørum
Røjle Møllevej 6
5500 Middelfart
Telf. 64-41-05-08
———————————-
Medlemsnr.: 01108
Hanne Gyldenkærne
Krügersvej 23
7000 Fredericia
———————————-
Medlemsnr.: 00839
Anders Hagner
6. Julivej 5B, st.
7000 Fredericia
———————————-
Medlemsnr.: 01113
Trine Hammer
Niels Erik Pedersen
Plantagevej 75
9500 Hobro
———————————-
Medlemsnr.: 00006
Svend Hansen
Julie H. Hansen
Vedbølvej 4
6500 Vojens
Telf. 74-54-50-20
———————————-
Medlemsnr.: 00793
Lene Hansen
Edv. Falcks Gade 3, 4. tv.
1569 København V
———————————-
Medlemsnr.: 01081
John Hansen
Pelle Bo Hansen
Grønnemarken 1
7000 Fredericia
Telf. 75-94-49-49
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———————————-
Medlemsnr.: 00154
Ernst Terkel Hansen
Bodil Stald Nielsen
Møllebo Alle 32, 2.tv.
7000 Fredericia
Telf. 75-94-08-87
e-mail: ernst.t.hansen@mail.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00965
Otto Bråd Hansen
Birkedals Alle 54
5250 Odense SV
Telf. 20-73-84-20
———————————-
Medlemsnr.: 00150
Bodil Hansen
Højgårdvej 8
6100 Haderslev
Telf. 74-53-57-18
———————————-
Medlemsnr.: 01116
Lorentz Hansen
Egholtvej 9
6600 Vejen
———————————-
Medlemsnr.: 01100
Hanne Hansen
Danstrupvej 11
2100 København Ø
———————————-
Medlemsnr.: 00155
Jan Terkel Hansen
Kirsten Wittorff Larsen
Åbyvej 58
8230 Åbyhøj
Telf. 86-15-48-90
e-mail: janth@email.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00970
Harro Harrebye
Thomas Kingosvej 10
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 01095
Christa Heindl
Herbert heindl
Himmelstrasse 37
———————————-
Medlemsnr.: 01107
Jacob Holfort
Jagtvej 120, vær. 528
2200 København N
Telf. 77-30-36-68
———————————-

Medlemsnr.: 00159
Ulrik Holmstrup
Astrid
Frederikkevej 14, st.
2900 Hellerup
Telf. 31-62-95-98
e-mail: ulrik.holmstrup@mail.dk
———————————-
Medlemsnr.: 01087
Mie & Christian Holmstrup
Sporuplundsvej 40
8472 Sporup
———————————-
Medlemsnr.: 00360
Helge Jakobsen
Dorte Irgens
Åstrup Allé 46
6100 Haderslev
Telf. 74-52-10-81
———————————-
Medlemsnr.: 00486
Finn Schmidt Johansen
Gludsmindevej 1
7100 Vejle
———————————-
Medlemsnr.: 00582
Niels Johansen
Homarksvej 10
9500 Hobro
———————————-
Medlemsnr.: 01047
Louise Juhl
Espen Rytter
Frimestervej 4, 3. tv.
2400 København NV
———————————-
Medlemsnr.: 00931
Christian Juhl
Årøsund Landevej 232
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 01119
Claus Bo Jørgensen
Askvej 26
5250 Odense SV
———————————-
Medlemsnr.: 01114
Jacob Kirkegaard
Kirsten Grusgaard
krikvej 48
7770 Vestervig
———————————-
Medlemsnr.: 01089
Niels Henning Kissow
Søvej 16
6630 Rødding
———————————-

Medlemsnr.: 01111
Hans Kjer
Langtoften 7
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 01036
Astrid Kock
Rasmus Grusgaard
Gl. Kalkbrænderivej22,1.tv
2100 København Ø
———————————-
Medlemsnr.: 01035
Jette Kock
Damgade 3, st.
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00832
Mogens Kodahl
Tranevej 16
6500 Vojens
———————————-
Medlemsnr.: 00167
Torbjørn Kristensen
Elise Laura
Ved Færgegården 2
6100 Haderslev
Telf. 74-58-47-45
———————————-
Medlemsnr.: 00310
Torben Kristensen
Katie Leabourn
Byvej 28 B
8330 Beder
Telf. 86-93-75-08
e-mail: kttk@oncable.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00743
Bent Krogh
Rosenbakken 37
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00493
Søren Toft I. Larsen
Landsenervej 9, 1. tv.
6100 Haderslev
Telf. 74-52-18-72
———————————-
Medlemsnr.: 00172
Niels Larsen
Jakob Larsen
Snabevej 15
6100 Haderslev
Telf. 74-58-46-40
———————————-



EFTERRETNINGER FOR SKIBSLAGET, JENSINES VENNER OG ANDRE SØFARENDE NR. 95 - DECEMBER/JANUAR 2005/06

17

Medlemsnr.: 00804
Inge Larsen
Thorsvej 2
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 01055
Niels-Christian Levin Hansen
Hesselgårdsvej 46
3460 Birkerød
———————————-
Medlemsnr.: 00011
Elin Norup Lindblad
Thomas Lindblad
Emiliedalen 93
8270 Højbjerg
Telf. 86-27-00-13
e-mail: elinlindblad@post.tele.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00584
Jesper Ludvigsen
Berit Ryhammer
Hyldtoftevej 1
9800 Hjørring
Telf. 98-92-00-48
———————————-
Medlemsnr.: 01110
Henriette Lund
Herningvej 39
7800 Skive
———————————-
Medlemsnr.: 00952
Svend Lykke
Rævskærvej 40
9850 Hirtshals
———————————-
Medlemsnr.: 01050
Lotte Løwenstein
Jack Løwenstein
Kærgangen 24
2635 Ishøj
———————————-
Medlemsnr.: 00324
Hanne Tindal Madsen
Møllevang 19
9600 Års
———————————-
Medlemsnr.: 01037
Gitte & Henrik Madsen
Præstegårdsvej 58
9900 Frederikshavn
———————————-
Medlemsnr.: 01097
Susanne Marie Michaelsen
Claus Michaelsen
Hjortebrovej 6
6100 Haderslev
———————————-

Medlemsnr.: 00176
Palle & Jette Mogensen
Rikke
Agernvænget 8
7000 Fredericia
Telf. 75-95-75-22
e-mail: palle@mogensen.mail.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00177
Gert Møbes
Birthe Møbes
Jormorvej 29
6100 Haderslev
Telf. 74-58-49-35
———————————-
Medlemsnr.: 01009
Karina Nebel
Jørgen Nebel
Nygade 96
7430 Ikast
———————————-
Medlemsnr.: 00247
Kirsten Nielsen
Lemnosvej 22, st. tv.
2300 København S
———————————-
Medlemsnr.: 00900
Jane Lykkebo Nielsen
Skovvej 323, st. th.
7000 Fredericia
Telf. 75-92-29-50
e-mail: jane-
lykkebo@get2net.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00973
Tonning Nielsen
Gartnervænget 11
6855 Ovtrup
Telf. 75-25-14-83
———————————-
Medlemsnr.: 01075
Dennis M. Nielsen
Hjertebjærgparken 11
4340 Tølløse
———————————-
Medlemsnr.: 00495
Katrine Hauberg Nielsen
Østerbrogade 111, 1. 118
2100 København Ø
Telf. 39-27-87-63
———————————-
Medlemsnr.: 00974
Pia Olesen
Morten Rolighed Larsen
Tovesvej 27
9000 Aalborg
Telf. 98-14-96-99

———————————-
Medlemsnr.: 01051
Niels Ottosen
Herslev Bygade 2
7000 Fredericia
———————————-
Medlemsnr.: 00745
Andreas Carl Outzen
Gravene 5, 2.
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00744
Anne Outzen
Henrik Outzen
Favrdalen 55
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00761
Niels Th. Pedersen
Brede Bygade 26
6261 Bredebro
———————————-
Medlemsnr.: 00797
Anders Bjerg Pedersen
Tagensvej 52B, vær. 618
2200 København N
e-mail: Anders.P@math.ku.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00796
Søren Bjerg Pedersen
Olfert Fischers Gade 6 stv
9000 Aalborg
———————————-
Medlemsnr.: 00281
Margit Petersen
Henning Christoffersen
Ved Færgegården 2 A
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00818
Niels Henning Petersen
Grethe Petersen
Steveltvej 20
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 01109
Jens Erik & Marianne Platz
Åbenråvej 21a
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00740
Tommy Poulsen
Susan Krarup
Mosekrogen 4
3450 Allerød
Telf. 24-23-32-34
———————————-
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Medlemsnr.: 00498
Sanne Poulsen
Parkvej 7
4130 Viby Sjælland
Telf. 62-24-47-95
e-mail: sannesp@c.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00975
Else Poulsen
Sigsbjergvej 5
7000 Fredericia
———————————-
Medlemsnr.: 00963
Flemming Rasmussen
Idræts Alle 111
9800 Hjørring
———————————-
Medlemsnr.: 01014
Anders Sanderbo
Aarøsund Havn 9
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00345
Preben Schau
Petersmindevej 25
6100 Haderslev
Telf. 74-52-33-65
———————————-
Medlemsnr.: 01017
Finn Schou
Solvang 25
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 01105
Anne Schourup-Kristensen
Martin Bertelsen
Strandboulevarden 166 4.th
2100 København Ø
———————————-
Medlemsnr.: 01053
Susanne Sejr
Færgevej 99
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00783
Palle Skovby
Odensevej 73, 1.
5500 Middelfart
Telf. 64-41-27-27
———————————-
Medlemsnr.: 00840
Kim Snediker
Elboskrænten 3
7000 Fredericia
———————————-

Medlemsnr.: 01117
Jens Ole Sunesen
Gejsingvej 32
6600 Vejen
———————————-
Medlemsnr.: 01106
Anne Søltoft
Mathildevej 7 3. tv.
2000 Frederiksberg
Telf. 25-14-64-62
———————————-
Medlemsnr.: 01086
Rasmus Sørensen
Lillenæs 70
7000 Fredericia
———————————-
Medlemsnr.: 01104
Esben Sørensen
Holmehusvej 83 2. tv.
5000 Odense C
———————————-
Medlemsnr.: 00555
Richard Uldbjerg
Lillenæs 27
7000 Fredericia
Telf. 75-94-50-24
———————————-
Medlemsnr.: 01090
Vita Veje Vittrup Bär
Padborgvej 50
6330 Padborg
———————————-
Medlemsnr.: 01112
John Wellendorf
Ryesmøllevej 36B
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00960
Henrik West
Engvej 45
2791 Dragør
Telf. 32-53-18-90
———————————-
Medlemsnr.: 00200
Kurt Wilkens
M.P. Bruuns Gade 46, 2.tv.
8000 Århus C
Telf. 86-12-24-36
e-mail: kurtwilkens47@yahoo.dk
———————————-
Medlemsnr.: 00201
Hans-Curt Wolf
Grethe Wolf
Ejsbølvej 15
6100 Haderslev
Telf. 74-52-58-39

JOK 2005
I ALT: 9
———————————-
Medlemsnr.: 00923
Karl-Heinz Christiansen
Aastrupvej 156
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00594
Lars Hansen
Munksøgård 62
4000 Roskilde
———————————-
Medlemsnr.: 00948
Henrik Kvist Henriksen
Naffet 33B, 1. th.
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 01070
Conny & Jes K. Jensen
Grønlandsvej 36
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00997
Pia Gøbel Jensen
Kaj Tillgaard
Moltrupvej 46
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 01073
Harry G. Madsen
Sønderbro 11
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00882
Peter Meyer
Ribelandevej 41, 1.
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00938
Erling Skov
Thrigesvej 28 st. tv.
6100 Haderslev
———————————-
Medlemsnr.: 00944
Ole Wogensen
Starup Engvej 1
6100 Haderslev
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Foto: Jan T. Hansen

AFRIGNING 2005
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SMÅ KORTE VINDSTØD

Husk at melde adresseændring til Postkontoret, idet postvæsenet sørger for
adresseændring på postbesørgede blade. Skulle dette glippe, så meld adresse-
ændring til medlemskassereren enten pr. mail eller pr. brev/postkort

Jan T. Hansen
Åbyvej 58

8230  Åbyhøj
redaktionen@jensine.dk

ADRESSEÆNDRING

STOFMANGEL
Som det vil fremgå er der ikke stofmangel til dette nummer. Dels af hensyn til
sideantallet, dels af hensyn til edb-håndteringen af dette nummer er
togtberetningen „Fyn rundt 2005“ reduceret. Ikke tekstmæssigt, men
billedmæssigt. Originalen er på ikke mindre end 215 MB som Word-fil. Den
reducerede udgave er på knap en trediedel.
Er du interesseret i at se alle billederne kan du gå hjemmesiden, hvor den
ureducerede artikel ligger.

Mailgruppe
Tilmeld dig Jensine mailliste. Det sker på vores hjemmeside under medlemmer.
Har du ikke passwordet kan du evt. maile til redaktionen, hvorefter du vil få tilsendt
passwordet.
Når du er tilmeldt Jensines mailliste, vil du fra tid til anden få nyheder tilsendt.
Du kan selv sende mails hvis du har noget at fortælle, ved at sende til
post@jensine.dk betingelsen er blot at du sender mailen fra den adresse du har
tilmeldt. Har du brug for at sende fra flere adresser, kan du blot tilmelde dem.

Efterretninger pr, mail
Foreløbig har 3 tilmeldt sig Efterretninger alene som PDF-fil pr. mail. Hvad med
dig.?  Udover at det sparer porto for foreningen, vil  du modtage bladet 1-2 dage
før du ellers ville have modtaget det. Alle kan dog stadig læse bladet på
www.Jensine.dk


